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Nje penallti e padhene I ka shkaktuar acarim sponsorit te Tiranes Cim Babasi. Pasi e ka
ofenduar nga tribuna dhe ka provuar te afrohet, sponsori I Tiranes ka marre nje shishe plastike
per ta goditur me te gjyqtarin kryesor Laver Alla. Sponsori ka goditur me pas edhe gjyqtarin
anesor dhe ka thyer edhe tavolinen nga ku po ndiqte takimin. Pritet qe FSHF te marre masa per
te dhe per Tiranen per keto sjellje te pahijshme ne stadium.
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